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KoNTRATE pnuRlvu KUoTASH KAPITALI

Sot, md dat827.05.2020, para meie Noter VANGJELI S. MARKO, andtar nd Dhomen Kombetare te

Noterise, Dega Vendore GJIROKASTER , me zyrE nd adresdn GJIROKASTER, 18 SHTATORI, 18

SHTATORI, u paraqit personalisht:

DHURUES:
Elisabeta pandazo, at6sia Vangjel, amdsia Viktoria, shtetase Shqiptare, lindur ne Giirokaster dhe banuese

ne GJIROKASTER, rne adreie 6001 GJIROKASTEn Snleu MUSAI 01980114 4 l, Iindur m6

0gl}lllgll,gjendja civile "e martuar", madhore, me zot€si t€ plote juridike per td vepruar, pdr identitetin e

te ciles u garintova me Leternjoftim ID nr.030117434 dhe nr. personal G25108079V' .

(Kdnt e ni viiim, pdr efekt td kdsai kontrate referuar si "Dhururesi")

PRANUES I DHURIMIT:
Artion pandazo, atesia Jani, amesia Elisabeta, shtetas Shqiptar, lindur ne Giirokaster, Giirokaster dhe

banues ne GJIRoKASTER, me adresd 6001 GJIROKASTER SELAM MUSAI 01980114 4 l,lindur md

l4lO'Tllg13,gjendja civile'Ji divorcuar", madhor, me zotdsi te plote juridike per td vepruar, pEr identitetin e

te cilit u gu.untora me Letemjoftim ID nr. 0301 17430 dhe nr. personal 13071408lF, .

(Ktittt e ,ra uiii*, pdr efekt tti kdsaj kontrqte referuar si "Pdrfituesi i dhurimit")

Rrethanat e hartimit tE aktit noterial:
personat e lartpermendur u paraqitdn me vullnetin e tyre t6 lire, te plot€ e t6 pavesuar dhe deklaruan se

ieir.o.;ne hartimin e kesaj kon,rut" per dhurimin e kuotave td kapitalit. Une. noteri/ja, pasi verifikova

identitetin e tyre dhe do"kumentet e paraqitura, hartoj k6te kontratd, n6 bashkEpunim me palet, duke

pdrcaktuar kushtet e mdPoshtme:

PREMISE KONTRATE
Referuar Ekstraktit te Q.K.B per subjektin " PANDAZO" shpk, me NIPT J629036091 rezulton se ajo eshte

nje subjekt tregtar i se drej tes shqiptare. Selia e kesaj shoqerie eshte e percaktuar ne Gjirokaster, sipas te

dhenave te ekstraktit te Pub Iikuar ne QKB. Vlera totale e kaP italit themeltar te shoqerise eshte 100000

(njeqind mije) lek. Objekti vePrimtarise se shoqerise eshte Tregti e PergJ ithshme, import-eksport, transporti

i rnallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, si dhe gdo aktivitet tjeter tregtar dhe financiar,prerje

druri e prodhirn qymyn dhe tregtimi i tYre ne tregun e brendshem dhe ne ekport si dhe shfrytezim gurore,

tregti dhe eksPort druri. Projektim dhe zbatim punimesh ne: Hartimin e Planeve te menaxhimit te PYjeve,

gjuetise sportive, PYllezime , traj timin e pyjeve dhe shfrytezimin e qendrueshem te tyre, menaxhimin e

pellgi eve ujembledhese, ndertimin e rugeve pYjore,studime fitoPatologj ike dhe te zjaneve, menaxhirni i

perdorirnit te territoreve, studimi t rezervave gjenetike pyjore, vjelja e prodhimeve pyjore, mbrojtja nga

semundjet, demtuesit dhe zjarret, Punime ne kullota, livadhe dhe ndertim i veprave ujore

Pala dhuruese zoteron 50 % (PESEDHJETE) te pjesemarrjes ne shoqeri

5 0000(pesedhj eternij e) leke

Pala pranuese e dhurimit nuk eshte ortake e shoqerise'

Ne palet e mesiperme' Pas negociatave te realizuara arisht, ne baze te nenit 79, 80, 659, 660, 690' &goj

705 e vijues te Kodit Civil, si dhe ne nenin 73ib te ligiit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe:-

tregtare" me vullnet te lire, te plote dhe te pavesuar'

I (pjese)kuote ne vlere 
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NENI 1

OBJEKTI
Ohiekti i kesaj kontrate eshte dhurimi i I pjese te perbere nga 50Yo te kapitalit themeltar te shoqerise
"p.AfiE-eZO" shpk, me vlere kapitali 50 OO0(pesedhjetemije) leke , me NIPT J62903609I, nga dhuruesi

HiidbetaYandazo tek pranuesi i dhurimit Artion Pandazo.

:jj:. 1 NENI2
',,'.1,-;i t::) PAGIMI I CMIMIT

-'l'frt tl-rffirimin e kesaj kontrate, pala dhuruese dhuron pa asnje shperblim dhurim qe e ben me deshire te
,p{bte pfi pranuesi idhurimit eshte djali i saj.

: !: 'i";- ' NENI 3

TRASFERIMI KUOTAVE DHE RREGJISTRIMI I KONTRATES NE QKB
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, pala Dhuruese humbet cdo te drejte pronesie dhe zoterimi mbi kuotat e

kapitalit themeltar te shoqerise "Pandazo" shpk dhe pala pranuese e dhurimit Artion Pandazo behet pronar
me I pjese(kuote) , pjesemanje ne perqindje 50o/o, ne vlere 50 000 (pesedhjetemije ) lek , ndersa Elisabeta

Pandazo largohet nga shoqeria (0) kuota dhe (0) leke.
Palet bien dakord qe kjo kontrate te rregjistrohet ne QKB dhe veprimet administrative per rregjistrimin e

saj te kryhen nga administratori i shoqerise, ose nje person i autorizuar prej trj me shkrim.

NENI 4

DISPOZITA FUNDORE
Kjo kontrate redaktohet ne 4 (kater) ekzemplare autentik, ne giuhen shqipe. Secila pale kontraktore mban

nga nje ekzemplare, nje prej tyre depozitohet nga pranuesi i dhurimit ose personi i autorizuar nga

administratori aktual ne QKR;
Persa nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kontrate do te zbatohen dispozitat e kodit civil ku trajtohet
kontrata e dhurimit si dhe legjislacioni shqiptar ne fuqi.

Cdo mosmarreveshje qe mund te lind midis paleve, do te zgjidhet me malreveshje, ndryshe kompetente

per shqyrtimin e mosmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Gjirokaster;

Kesaj kontrate i bashkangjiten l- Ekstrakt QKR; dhe 2- Letemjoftimet e paleve kontraktore; Vendim

asambleje, RBS

Ne zbatim td lig;it nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noteri deklaroj

se do te ruaj dhe p€rpunoj t€ dhenat personale te subjekteve te kesaj Kontrate, ne menyre te drejte dhe te

ligjshme.
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